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Stückliste

BEZEICHNUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Steuerungsschrank BRB kpl.1-00034511

BRB Modul DG Links1-00067512

BRB Modul DG Mitte1-00069743

BRB Modul DG Rechts1-00069914

Deckel Kabeldurchführung2-00138325
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Datum Name

Gezeichnet

Geändert

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Sie darf

ohne unsere schriftliche Genehmigung nicht

vervielfältigt, Dritten zugänglich gemacht,

oder in anderer Weise missbraucht  werden

Verwendung: 

Maßstab :

Gewicht :

Freimaßtoleranzen nach ISO 2768-m

Material :

Stadtmobiliar
77756 Hausach, Vorlandstr. 5
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Teil komplett gratfrei

0-000604

14.11.2018 SP

 

C:\temp\59fe3c20-c491-403d-b873-d904d6a6c28a\Konstruktions-Dokumente\Fertigung\0-0000\0-000604.idw

BRB V2.0

BRB 12er Doppelstock

22.01.2019

-

1 : 25

Anzahl

-

Rev.:

 

5640

200

2
6
8
0

5640

2
6
4
0

500

200

2
5
0
0

min. benötigte Rangierfläche,

darf nicht Radwege hineinreichen

Stromversorgung:

 

• Zuleitung: Kraftstromerdkabel 5x4mm² - 230 / 400V~ / 50Hz

• Steckdosen intern mit 16A abgesichert

• Steuerung intern mit 10A abgesichert
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